

	<h1>SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA</h1>	
Ravna Gora, 21. srpnja 2023.	Broj 10/2023	Godina: IX

S A D R Ź A J

OPĆINSKO VIJEĆE

stranica

1.	Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Ravna Gora za 2023. godinu	2
2.	Prva izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023. godinu	31
3.	Prva izmjena i dopuna Programa građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu	34
4.	Prva izmjena i dopuna Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu	38
5.	Prva izmjena Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2023. godinu	39
6.	Prva izmjena i dopuna Programa javnih potreba u vatrozaštiti za 2023. godinu ..	40
7.	Prva izmjena Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2023. godinu	41
8.	Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Ravna Gora za 2022. godinu	42
9.	Program javnih potreba u kulturi za 2023. godinu	44
10.	Program javnih potreba u sportu za 2023. godinu	47
11.	Odluka o utvrđivanju naknada za rad članova Općinskog vijeća Općine Ravna Gora i članova radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ravna Gora	52
12.	Odluka o naknadama za korištenje groblja Ravna Gora i Kupjak	54
13.	Odluka o proglašenju 7. studenog Danom Gorskog kotara	55

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

1. ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE RAVNA GORA ZA 2023. GODINU

Članak 1.

2 Članak 1. Proračuna Općine Ravna Gora za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Ravna Gora za 2023. godinu sastoji se od:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		2.194.858	2.538.528	343.670	116
6	Prihodi poslovanja	2.105.918	2.438.198	332.280	116
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	88.940	100.330	11.390	113
Rashodi:		2.351.395	2.778.030	426.635	118
3	Rashodi poslovanja	1.604.251	1.716.296	112.045	107
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	747.144	1.061.734	314.590	142
RAZLIKA		-156.537	-239.502	-82.965	153
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	98.605	91.970	-6.635	93
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE		-98.605	-91.970	6.635	93
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	255.142	331.472	76.330	130
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0	0	0	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		2.450.000	2.870.000	420.000	117
RASHODI I IZDACI		2.450.000	2.870.000	420.000	117

3.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	2.105.918	2.438.198	332.280	116
61	Prihodi od poreza	711.508	936.805	225.297	132
611	Porez i prirez na dohodak	568.960	722.605	153.645	127
613	Porezi na imovinu	129.348	199.200	69.852	154
614	Porezi na robu i usluge	13.200	15.000	1.800	114
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	825.723	872.762	47.039	106
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	12.453	22.015	9.562	177
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	613.450	580.005	-33.445	95
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	13.300	13.300	0	100
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	186.520	257.442	70.922	138
64	Prihodi od imovine	80.937	85.381	4.444	105
641	Prihodi od financijske imovine	10	150	140	1500
642	Prihodi od nefinancijske imovine	80.927	85.231	4.304	105
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	470.500	526.000	55.500	112
651	Upravne i administrativne pristojbe	15.250	15.250	0	100
652	Prihodi po posebnim propisima	188.850	220.350	31.500	117
653	Komunalni doprinosi i naknade	266.400	290.400	24.000	109
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	17.250	17.250	0	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	14.600	14.600	0	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	2.650	2.650	0	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	88.940	100.330	11.390	113
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	79.650	89.000	9.350	112
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	79.650	89.000	9.350	112
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	9.290	11.330	2.040	122
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	9.290	11.330	2.040	122
3	Rashodi poslovanja	1.604.251	1.716.296	112.045	107
31	Rashodi za zaposlene	541.454	557.263	15.809	103
311	Plaće (Bruto)	439.980	452.680	12.700	103
312	Ostali rashodi za zaposlene	30.658	30.658	0	100
313	Doprinosi na plaće	70.816	73.925	3.109	104
32	Materijalni rashodi	761.598	856.380	94.782	112
321	Naknade troškova zaposlenima	33.518	33.518	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	189.149	206.799	17.650	109
323	Rashodi za usluge	468.654	535.191	66.537	114
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.253	2.253	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	68.024	78.619	10.595	116
34	Financijski rashodi	14.336	15.446	1.110	108
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	11.800	11.800	0	100
343	Ostali financijski rashodi	2.536	3.646	1.110	144
35	Subvencije	19.970	19.971	1	100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	19.970	19.971	1	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.355	10.625	270	103
363	Pomoći unutar općeg proračuna	10.355	10.625	270	103

37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	56.981	59.826	2.845	105
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	56.981	59.826	2.845	105
38	Ostali rashodi	199.557	196.785	-2.772	99
381	Tekuće donacije	128.760	144.010	15.250	112
382	Kapitalne donacije	53.092	30.875	-22.217	58
383	Kazne, penali i naknade štete	2.650	5.000	2.350	189
385	Izvanredni rashodi	2.655	5.000	2.345	188
386	Kapitalne pomoći	12.400	11.900	-500	96
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	747.144	1.061.734	314.590	142
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	79.650	35.000	-44.650	44
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	79.650	35.000	-44.650	44
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	667.494	1.016.734	349.240	152
421	Građevinski objekti	650.245	985.675	335.430	152
422	Postrojenja i oprema	15.924	25.634	9.710	161
423	Prijevozna sredstva	0	4.100	4.100	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.325	1.325	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	10.000	10.000	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0	10.000	10.000	0

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		2.194.858	2.538.528	343.670	116
1	Opći prihodi i primici	806.835	1.036.576	229.741	128
11	Opći prihodi i primici	806.835	1.036.576	229.741	128
2	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
21	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
3	Prihodi za posebne namjene	417.610	468.910	51.300	112
31	Prihodi za posebne namjene	417.610	468.910	51.300	112
4	Pomoći	825.723	872.762	47.039	106
41	Pomoći	825.723	872.762	47.039	106
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	88.940	100.330	11.390	113
61	Prihodi od prodaje	88.940	100.330	11.390	113
RASHODI		2.351.395	2.778.030	426.635	118
1	Opći prihodi i primici	806.835	1.036.576	229.741	128
11	Opći prihodi i primici	806.835	1.036.576	229.741	128
2	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
21	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
3	Prihodi za posebne namjene	580.782	708.412	127.630	122
31	Prihodi za posebne namjene	580.782	708.412	127.630	122
4	Pomoći	819.088	872.762	53.674	107
41	Pomoći	819.088	872.762	53.674	107
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	88.940	100.330	11.390	113
61	Prihodi od prodaje	88.940	100.330	11.390	113

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.351.395	2.778.030	426.635	118
01	Opće javne usluge	363.368	462.503	99.135	127
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	363.368	462.503	99.135	127
03	Javni red i sigurnost	46.335	100.935	54.600	218
032	Usluge protupožarne zaštite	45.275	99.875	54.600	221
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	1.060	1.060	0	100
04	Ėkonomski poslovi	603.800	759.616	155.816	126
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.650	2.650	0	100
045	Promet	277.455	335.081	57.626	121
047	Ostale industrije	323.695	421.885	98.190	130
05	Zaštita okoliša	140.740	161.050	20.310	114
051	Gospodarenje otpadom	128.130	138.760	10.630	108
052	Gospodarenje otpadnim vodama	6.635	15.635	9.000	236
053	Smanjenje zagađivanja	2.655	2.655	0	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	3.320	4.000	680	120
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	404.211	454.823	50.612	113
061	Razvoj stanovanja	7.350	8.695	1.345	118
062	Razvoj zajednice	166.820	245.735	78.915	147
064	Ulična rasvjeta	82.548	85.618	3.070	104
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	3.505	4.840	1.335	138
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	143.988	109.935	-34.053	76
08	Rekreacija, kultura i religija	216.527	211.930	-4.597	98
081	Službe rekreacije i sporta	88.080	100.435	12.355	114
082	Službe kulture	62.335	71.800	9.465	115
083	Službe emitiranja i izdavanja	9.290	9.290	0	100
084	Religijske i druge službe zajednice	47.877	20.278	-27.599	42
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu dr	8.945	10.127	1.182	113
09	Obrazovanje	451.793	508.768	56.975	113
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	441.593	494.508	52.915	112
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	10.200	14.260	4.060	140
10	Socijalna zaštita	124.621	118.405	-6.216	95
101	Bolest i invaliditet	1.730	1.330	-400	77
102	Starost	90.771	86.510	-4.261	95
104	Obitelj i djeca	20.310	15.550	-4.760	77
106	Stanovanje	4.645	5.500	855	118
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	1.330	1.330	0	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrst	5.835	8.185	2.350	140

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	98.605	91.970	-6.635	93
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	98.605	91.970	-6.635	93
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	91.970	91.970	0	100
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	6.635	0	-6.635	0

8

		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
RASHODI		98.605	91.970	-6.635	93
3	Prihodi za posebne namjene	91.970	91.970	0	100
31	Prihodi za posebne namjene	91.970	91.970	0	100
4	Pomoći	6.635	0	-6.635	0
41	Pomoći	6.635	0	-6.635	0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI					
9	Vlastiti izvori	255.142	331.472	76.330	130
92	Rezultat poslovanja	255.142	331.472	76.330	130
922	Višak/manjak prihoda	255.142	331.472	76.330	130

10

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		255.142	331.472	76.330	130
3	Prihodi za posebne namjene	255.142	331.472	76.330	130
31	Prihodi za posebne namjene	255.142	331.472	76.330	130

II. POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.450.000	2.870.000	420.000	117
Razdjel: 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	94.637	105.032	10.395	111
Glava	00110 OPĆINSKO VIJEĆE	22.809	26.324	3.515	115
Glava	00110 OPĆINSKI NAČELNIK	62.270	69.150	6.880	111
Glava	00110 MJESNA SAMOUPRAVA	9.558	9.558	0	100
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.355.363	2.764.968	409.605	117
Glava	00220 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	1.944.697	2.303.702	359.005	118
Glava	00220 DJEČJI VRTIĆ	410.666	461.266	50.600	112

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.450.000	2.870.000	420.000	117
Razdjel:	001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	94.637	105.032	10.395	111
Glava:	00110 OPĆINSKO VIJEĆE	22.809	26.324	3.515	115
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	22.809	26.324	3.515	115
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	22.809	26.324	3.515	115
PROGRAM:	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	22.809	26.324	3.515	115
1001					
Aktivnost A100101	Opći rashodi Općinskog vijeća	17.659	21.174	3.515	120
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	17.659	21.174	3.515	120
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	17.659	21.174	3.515	120
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	17.659	21.174	3.515	120
	32 Materijalni rashodi	17.659	21.174	3.515	120
	323 Rashodi za usluge	2.390	2.390	0	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.269	18.784	3.515	123
Aktivnost A100103	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka	2.495	2.495	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.495	2.495	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	2.495	2.495	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	2.495	2.495	0	100
	38 Ostali rashodi	2.495	2.495	0	100
	381 Tekuće donacije	2.495	2.495	0	100
Aktivnost A100105	Civilna zaštita	2.655	2.655	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.655	2.655	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	2.655	2.655	0	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	2.655	2.655	0	100
	32 Materijalni rashodi	2.655	2.655	0	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.655	2.655	0	100
Glava:	00110 OPĆINSKI NAČELNIK	62.270	69.150	6.880	111
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	62.270	69.150	6.880	111
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	62.270	69.150	6.880	111
PROGRAM:	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	62.270	69.150	6.880	111
1101					
Aktivnost A110101	Opći rashodi Općinskog načelnika	32.065	32.065	0	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	32.065	32.065	0	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	32.065	32.065	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	32.065	32.065	0	100
	31	Rashodi za zaposlene	30.330	30.330	0	100
	311	Plaće (Bruto)	26.015	26.015	0	100
	313	Doprinosi na plaće	4.315	4.315	0	100
	32	Materijalni rashodi	1.735	1.735	0	100
	321	Naknade troškova zaposlenima	665	665	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.070	1.070	0	100
Aktivnost		Aktivnosti izvršnog tijela	30.205	37.085	6.880	123
A110102						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	30.205	37.085	6.880	123
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	30.205	37.085	6.880	123
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.205	37.085	6.880	123
	32	Materijalni rashodi	27.550	32.085	4.535	116
	322	Rashodi za materijal i energiju	2.655	3.000	345	113
	323	Rashodi za usluge	17.325	18.320	995	106
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.570	10.765	3.195	142
	38	Ostali rashodi	2.655	5.000	2.345	188
	385	Izvanredni rashodi	2.655	5.000	2.345	188
Glava:	00110	MJESNA SAMOUPRAVA	9.558	9.558	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	9.558	9.558	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	9.558	9.558	0	100
PROGRAM:		MJESNI ODBOR STARA SUŠICA	3.186	3.186	0	100
1102						
Aktivnost		Redovan rad	3.186	3.186	0	100
A110201						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
	32	Materijalni rashodi	2.987	2.987	0	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	66	66	0	100
	323	Rashodi za usluge	1.793	1.793	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.128	1.128	0	100
	34	Financijski rashodi	66	66	0	100
	343	Ostali financijski rashodi	66	66	0	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	133	133	0	100
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	133	133	0	100
PROGRAM:		MJESNI ODBOR STARI LAZ	3.186	3.186	0	100
1103						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A110301	Redovan rad	3.186	3.186	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
32	Materijalni rashodi	2.854	2.854	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	292	292	0	100
323	Rashodi za usluge	969	969	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.593	1.593	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	332	332	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	332	332	0	100
PROGRAM: 1104	MJESNI ODBOR KUPJAK	3.186	3.186	0	100
Aktivnost A110401	Redovan rad	3.186	3.186	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.186	3.186	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	3.186	3.186	0	100
32	Materijalni rashodi	2.840	2.840	0	100
321	Naknade troškova zaposlenima	66	66	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	66	66	0	100
323	Rashodi za usluge	916	916	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.792	1.792	0	100
34	Financijski rashodi	80	80	0	100
343	Ostali financijski rashodi	80	80	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	266	266	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	266	266	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.355.363	2.764.968	409.605	117
Glava:	00220	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	1.944.697	2.303.702	359.005	118
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	473.304	646.250	172.946	137
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	473.304	646.250	172.946	137
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	672.752	800.382	127.630	119
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	672.752	800.382	127.630	119
Izvor:	4	Pomoći	709.701	756.740	47.039	107
Izvor:	41	Pomoći	709.701	756.740	47.039	107
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	88.940	100.330	11.390	113
Izvor:	61	Prihodi od prodaje	88.940	100.330	11.390	113
PROGRAM:		AKTIVNOSTI STRUČNIH SLUŽBI	252.136	256.066	3.930	102
1201						
Aktivnost A120101		Opći rashodi stručnih službi	252.136	256.066	3.930	102
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	236.206	256.066	19.860	108
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	236.206	256.066	19.860	108
Izvor:	4	Pomoći	15.930	0	-15.930	0
Izvor:	41	Pomoći	15.930	0	-15.930	0
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	252.136	256.066	3.930	102
	31	Rashodi za zaposlene	146.460	144.460	-2.000	99
	311	Plaće (Bruto)	119.450	117.450	-2.000	98
	312	Ostali rashodi za zaposlene	7.300	7.300	0	100
	313	Doprinosi na plaće	19.710	19.710	0	100
	32	Materijalni rashodi	103.286	108.106	4.820	105
	321	Naknade troškova zaposlenima	5.310	5.310	0	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	20.911	20.946	35	100
	323	Rashodi za usluge	75.125	79.910	4.785	106
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.940	1.940	0	100
	34	Financijski rashodi	2.390	3.500	1.110	146
	343	Ostali financijski rashodi	2.390	3.500	1.110	146
PROGRAM:		TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKE IMOVINE	7.305	7.305	0	100
1202						
Aktivnost A120201		Održavanje opreme i zgrade Općine	7.305	7.305	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	1.330	7.305	5.975	549
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	1.330	7.305	5.975	549
Izvor:	4	Pomoći	5.975	0	-5.975	0
Izvor:	41	Pomoći	5.975	0	-5.975	0
Funk:	011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	7.305	7.305	0	100
	32	Materijalni rashodi	7.305	7.305	0	100
	323	Rashodi za usluge	7.305	7.305	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU	9.290	94.100	84.810	1013
1203					
Kapitalni projekt K120302	Nabava opreme	9.290	19.000	9.710	205
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	13.670	13.670	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	13.670	13.670	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	9.290	5.330	-3.960	57
Izvor: 61	Prihodi od prodaje	9.290	5.330	-3.960	57
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	9.290	19.000	9.710	205
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.290	19.000	9.710	205
422	Postrojenja i oprema	9.290	19.000	9.710	205
Kapitalni projekt K120303	Zgrada Općine	0	71.000	71.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	11.000	11.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	11.000	11.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	0	60.000	60.000	0
Izvor: 61	Prihodi od prodaje	0	60.000	60.000	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0	71.000	71.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	71.000	71.000	0
421	Građevinski objekti	0	71.000	71.000	0
Kapitalni projekt K120307	Otkup vozila	0	4.100	4.100	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	595	595	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	595	595	0
Izvor: 4	Pomoći	0	3.505	3.505	0
Izvor: 41	Pomoći	0	3.505	3.505	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	0	4.100	4.100	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	4.100	4.100	0
423	Prijevozna sredstva	0	4.100	4.100	0
PROGRAM:	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	82.951	78.000	-4.951	94
1204					
Aktivnost A120401	Redovan rad	82.951	78.000	-4.951	94
Izvor: 4	Pomoći	82.951	78.000	-4.951	94
Izvor: 41	Pomoći	82.951	78.000	-4.951	94
Funk: 102	Starost	82.951	78.000	-4.951	94
31	Rashodi za zaposlene	72.400	66.709	-5.691	92
311	Plaće (Bruto)	58.000	53.000	-5.000	91

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
312	Ostali rashodi za zaposlene	4.775	4.775	0	100
313	Doprinosi na plaće	9.625	8.934	-691	93
32	Materijalni rashodi	10.551	11.291	740	107
321	Naknade troškova zaposlenima	2.920	2.920	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	4.645	4.645	0	100
323	Rashodi za usluge	2.986	3.726	740	125
PROGRAM:	POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	35.435	32.220	-3.215	91
1301					
Aktivnost A130101	Pomoći u novcu i u naravi	28.135	24.920	-3.215	89
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	28.135	24.920	-3.215	89
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	28.135	24.920	-3.215	89
Funk: 101	Bolest i invaliditet	1.330	1.330	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.330	1.330	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.330	1.330	0	100
Funk: 102	Starost	7.820	8.510	690	109
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.820	8.510	690	109
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.820	8.510	690	109
Funk: 104	Obitelj i djeca	13.010	8.250	-4.760	63
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	13.010	8.250	-4.760	63
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	13.010	8.250	-4.760	63
Funk: 106	Stanovanje	4.645	5.500	855	118
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.645	5.500	855	118
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.645	5.500	855	118
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	1.330	1.330	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.330	1.330	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.330	1.330	0	100
Aktivnost A130102	Potpore za novorođeno dijete	7.300	7.300	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	7.300	7.300	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.300	7.300	0	100
Funk: 104	Obitelj i djeca	7.300	7.300	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.300	7.300	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.300	7.300	0	100
PROGRAM:	PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI	45.275	99.875	54.600	221
1401					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A140101	Redovna djelatnost	32.000	32.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	32.000	32.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	32.000	32.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	32.000	32.000	0	100
38	Ostali rashodi	32.000	32.000	0	100
381	Tekuće donacije	32.000	32.000	0	100
Tekući projekt T140104	DVD Stara Sušica	0	2.600	2.600	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.600	2.600	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.600	2.600	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	0	2.600	2.600	0
38	Ostali rashodi	0	2.600	2.600	0
382	Kapitalne donacije	0	2.600	2.600	0
Aktivnost T140106	DVD Ravna Gora	0	2.000	2.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	0	2.000	2.000	0
38	Ostali rashodi	0	2.000	2.000	0
382	Kapitalne donacije	0	2.000	2.000	0
Kapitalni projekt K140109	Vatrogasni dom u Kupjaku	0	50.000	50.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	50.000	50.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	50.000	50.000	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	0	50.000	50.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	50.000	50.000	0
421	Građevinski objekti	0	50.000	50.000	0
Tekući projekt T140110	DVD Kupjak	13.275	13.275	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.275	0	-13.275	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.275	0	-13.275	0
Izvor: 4	Pomoći	0	13.275	13.275	0
Izvor: 41	Pomoći	0	13.275	13.275	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	13.275	13.275	0	100
38	Ostali rashodi	13.275	13.275	0	100
382	Kapitalne donacije	13.275	13.275	0	100
PROGRAM: 1503	OTPLATA ZAJMA	75.247	75.247	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T150302	Otplata zajma za izgradnju Dječjeg vrtića	75.247	75.247	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	63.700	63.700	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	63.700	63.700	0	100
Izvor: 4	Pomoći	11.547	11.547	0	100
Izvor: 41	Pomoći	11.547	11.547	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	11.547	11.547	0	100
34	Financijski rashodi	11.547	11.547	0	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	11.547	11.547	0	100
Funk:		63.700	63.700	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	63.700	63.700	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	63.700	63.700	0	100
PROGRAM: 1601	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	45.265	56.065	10.800	124
Aktivnost A160101	Dom kulture	38.165	45.430	7.265	119
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.915	15.830	9.915	268
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.915	15.830	9.915	268
Izvor: 4	Pomoći	32.250	29.600	-2.650	92
Izvor: 41	Pomoći	32.250	29.600	-2.650	92
Funk: 082	Službe kulture	38.165	45.430	7.265	119
32	Materijalni rashodi	38.165	45.430	7.265	119
322	Rashodi za materijal i energiju	32.780	32.950	170	101
323	Rashodi za usluge	4.520	11.615	7.095	257
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	865	865	0	100
Aktivnost A160102	Upravno-poslovna zgrada I.G.K. 176a	3.505	4.840	1.335	138
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	855	2.190	1.335	256
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	855	2.190	1.335	256
Izvor: 4	Pomoći	2.650	2.650	0	100
Izvor: 41	Pomoći	2.650	2.650	0	100
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	3.505	4.840	1.335	138
32	Materijalni rashodi	3.505	4.840	1.335	138
322	Rashodi za materijal i energiju	2.650	2.650	0	100
323	Rashodi za usluge	800	2.135	1.335	267
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	55	55	0	100
Aktivnost A160103	Društveni dom Stari Laz	1.205	1.405	200	117
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.205	1.405	200	117
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.205	1.405	200	117
Funk: 082	Službe kulture	1.205	1.405	200	117

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	1.205	1.405	200	117
322	Rashodi za materijal i energiju	135	135	0	100
323	Rashodi za usluge	1.000	1.200	200	120
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70	70	0	100
Aktivnost A160105	Županijski bibliobus	2.390	2.390	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.390	2.390	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.390	2.390	0	100
Funk: 082	Službe kulture	2.390	2.390	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.390	2.390	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	2.390	2.390	0	100
Tekući projekt T160106	Sufinanciranje izdavanja knjiga	0	2.000	2.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Funk: 082	Službe kulture	0	2.000	2.000	0
38	Ostali rashodi	0	2.000	2.000	0
381	Tekuće donacije	0	2.000	2.000	0
PROGRAM: 1603	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	20.575	20.575	0	100
Aktivnost A160301	Sufinanciranje rada udruga u kulturi	20.575	20.575	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.575	20.575	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.575	20.575	0	100
Funk: 082	Službe kulture	20.575	20.575	0	100
38	Ostali rashodi	20.575	20.575	0	100
381	Tekuće donacije	20.575	20.575	0	100
PROGRAM: 1205	POVRAT KRATKOROČNOG ZAJMA	6.635	0	-6.635	0
Aktivnost A120501	Otplata glavnice primljenih zajmova od DP	6.635	0	-6.635	0
Izvor: 4	Pomoći	6.635	0	-6.635	0
Izvor: 41	Pomoći	6.635	0	-6.635	0
Funk:		6.635	0	-6.635	0
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	6.635	0	-6.635	0
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	6.635	0	-6.635	0
PROGRAM: 1701	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U SPORTU	22.365	27.065	4.700	121

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A170101	Društveni objekt NK Goranka	6.665	6.665	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	695	6.665	5.970	959
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	695	6.665	5.970	959
Izvor: 4	Pomoći	5.970	0	-5.970	0
Izvor: 41	Pomoći	5.970	0	-5.970	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	6.665	6.665	0	100
32	Materijalni rashodi	6.665	6.665	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	3.980	3.980	0	100
323	Rashodi za usluge	2.655	2.655	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30	30	0	100
Aktivnost A170102	Sportsko-poslovni centar GORANKA	4.400	4.400	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400	400	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400	400	0	100
Izvor: 4	Pomoći	4.000	4.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	4.000	4.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	4.400	4.400	0	100
32	Materijalni rashodi	4.000	4.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	4.000	4.000	0	100
38	Ostali rashodi	400	400	0	100
386	Kapitalne pomoći	400	400	0	100
Aktivnost A170103	Školska sportska dvorana	11.300	16.000	4.700	142
Izvor: 4	Pomoći	11.300	16.000	4.700	142
Izvor: 41	Pomoći	11.300	16.000	4.700	142
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	11.300	16.000	4.700	142
32	Materijalni rashodi	11.300	16.000	4.700	142
323	Rashodi za usluge	11.300	16.000	4.700	142
PROGRAM: 1702	KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	27.210	34.865	7.655	128
Kapitalni projekt K170203	Nogometno igralište	26.545	34.200	7.655	129
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.655	0	-2.655	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.655	0	-2.655	0
Izvor: 4	Pomoći	23.890	34.200	10.310	143
Izvor: 41	Pomoći	23.890	34.200	10.310	143
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	26.545	34.200	7.655	129
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.545	34.200	7.655	129
421	Građevinski objekti	26.545	34.200	7.655	129

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T170206	Šahovski trener	665	665	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	665	665	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	665	665	0
Izvor: 4	Pomoći	665	0	-665	0
Izvor: 41	Pomoći	665	0	-665	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	665	665	0	100
38	Ostali rashodi	665	665	0	100
381	Tekuće donacije	665	665	0	100
PROGRAM: 1703	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	38.505	38.505	0	100
Aktivnost A170301	Sufinanciranje rada udruga u sportu	38.505	38.505	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.505	38.505	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.505	38.505	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	38.505	38.505	0	100
38	Ostali rashodi	38.505	38.505	0	100
381	Tekuće donacije	38.505	38.505	0	100
PROGRAM: 1801	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	19.380	21.695	2.315	112
Aktivnost A180101	Redovan rad i izborna nastava	8.100	8.415	315	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	135	180	45	133
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	135	180	45	133
Izvor: 4	Pomoći	7.965	8.235	270	103
Izvor: 41	Pomoći	7.965	8.235	270	103
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	8.100	8.415	315	104
32	Materijalni rashodi	135	180	45	133
323	Rashodi za usluge	135	180	45	133
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	7.965	8.235	270	103
363	Pomoći unutar općeg proračuna	7.965	8.235	270	103
Aktivnost A180104	Međunarodna eko škola	665	665	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	665	665	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	665	665	0	100
32	Materijalni rashodi	665	665	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	665	665	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T180108	Nabava radnih bilježnica za učenike osnovnih škola	10.615	12.615	2.000	119
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.000	2.000	0
Izvor: 4	Pomoći	10.615	10.615	0	100
Izvor: 41	Pomoći	10.615	10.615	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	10.615	12.615	2.000	119
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.615	12.615	2.000	119
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.615	12.615	2.000	119
PROGRAM: 1802	SREDNJOŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE	10.200	14.260	4.060	140
Aktivnost A180201	Stipendiranje učenika i studenata	10.200	14.260	4.060	140
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.200	14.260	4.060	140
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.200	14.260	4.060	140
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	10.200	14.260	4.060	140
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.200	14.260	4.060	140
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.200	14.260	4.060	140
PROGRAM: 1901	SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	70.757	43.940	-26.817	62
Aktivnost A190101	Ostale udruge	15.685	15.685	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.685	15.685	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.685	15.685	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	6.510	5.728	-782	88
38	Ostali rashodi	6.510	5.728	-782	88
381	Tekuće donacije	6.510	5.728	-782	88
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	8.775	9.957	1.182	113
38	Ostali rashodi	8.775	9.957	1.182	113
381	Tekuće donacije	8.775	9.957	1.182	113
Funk: 101	Bolest i invaliditet	400	0	-400	0
38	Ostali rashodi	400	0	-400	0
381	Tekuće donacije	400	0	-400	0
Aktivnost A190102	Ostale društvene djelatnosti	15.255	15.255	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.255	15.255	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.255	15.255	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	1.060	1.060	0	100
38	Ostali rashodi	1.060	1.060	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	1.060	1.060	0	100
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	9.290	9.290	0	100
38	Ostali rashodi	9.290	9.290	0	100
381	Tekuće donacije	9.290	9.290	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	1.550	1.550	0	100
32	Materijalni rashodi	1.550	1.550	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.550	1.550	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	170	170	0	100
32	Materijalni rashodi	170	170	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	170	170	0	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	3.185	3.185	0	100
38	Ostali rashodi	3.185	3.185	0	100
381	Tekuće donacije	3.185	3.185	0	100
Tekući projekt T190107	Crkva Sv. T. Avilske	39.817	13.000	-26.817	33
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	1.817	1.817	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	1.817	1.817	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.272	10	-13.262	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.272	10	-13.262	0
Izvor: 4	Pomoći	26.545	11.173	-15.372	42
Izvor: 41	Pomoći	26.545	11.173	-15.372	42
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	39.817	13.000	-26.817	33
38	Ostali rashodi	39.817	13.000	-26.817	33
382	Kapitalne donacije	39.817	13.000	-26.817	33
PROGRAM: 2001	TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	12.100	13.555	1.455	112
Aktivnost A200101	Održavanje mrtvačnica	4.750	4.860	110	102
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.430	1.540	110	108
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.430	1.540	110	108
Izvor: 4	Pomoći	3.320	3.320	0	100
Izvor: 41	Pomoći	3.320	3.320	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	925	925	0	100
32	Materijalni rashodi	925	925	0	100
323	Rashodi za usluge	925	925	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.825	3.935	110	103
32	Materijalni rashodi	3.825	3.935	110	103
322	Rashodi za materijal i energiju	3.320	3.320	0	100
323	Rashodi za usluge	465	465	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40	150	110	375

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A200102	Održavanje stambenih zgrada	795	795	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	795	795	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	795	795	0	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	795	795	0	100
32	Materijalni rashodi	795	795	0	100
323	Rashodi za usluge	795	795	0	100
Aktivnost A200103	Održavanje poslovne zgrade I.G.K. 178	6.555	7.900	1.345	121
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	930	7.900	6.970	849
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	930	7.900	6.970	849
Izvor: 4	Pomoći	5.625	0	-5.625	0
Izvor: 41	Pomoći	5.625	0	-5.625	0
Funk: 061	Razvoj stanovanja	6.555	7.900	1.345	121
32	Materijalni rashodi	6.555	7.900	1.345	121
322	Rashodi za materijal i energiju	2.970	2.970	0	100
323	Rashodi za usluge	3.320	4.665	1.345	141
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	265	265	0	100
PROGRAM: 2002	TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA	17.255	20.000	2.745	116
Aktivnost A200201	Održavanje groblja	17.255	20.000	2.745	116
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	17.255	20.000	2.745	116
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	17.255	20.000	2.745	116
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	17.255	20.000	2.745	116
32	Materijalni rashodi	17.255	20.000	2.745	116
323	Rashodi za usluge	17.255	20.000	2.745	116
PROGRAM: 2003	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	69.020	72.090	3.070	104
Aktivnost A200301	Održavanje javne rasvjete	69.020	72.090	3.070	104
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	41.515	56.000	14.485	135
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	41.515	56.000	14.485	135
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	27.505	16.090	-11.415	58
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	27.505	16.090	-11.415	58
Funk: 064	Ulična rasvjeta	69.020	72.090	3.070	104
32	Materijalni rashodi	69.020	72.090	3.070	104
322	Rashodi za materijal i energiju	53.090	53.090	0	100
323	Rashodi za usluge	15.930	19.000	3.070	119
PROGRAM: 2004	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	122.105	142.915	20.810	117

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A200401	Održavanje javnih površina	108.830	128.960	20.130	118
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.325	38.863	37.538	2933
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.325	38.863	37.538	2933
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	107.505	90.097	-17.408	84
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	107.505	90.097	-17.408	84
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	108.830	128.960	20.130	118
32	Materijalni rashodi	108.830	128.960	20.130	118
323	Rashodi za usluge	107.505	127.360	19.855	118
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.325	1.600	275	121
Aktivnost A200402	Zaštita okoliša	13.275	13.955	680	105
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.010	13.955	5.945	174
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.010	13.955	5.945	174
Izvor: 4	Pomoći	5.265	0	-5.265	0
Izvor: 41	Pomoći	5.265	0	-5.265	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	7.300	7.300	0	100
32	Materijalni rashodi	7.300	7.300	0	100
323	Rashodi za usluge	7.300	7.300	0	100
Funk: 053	Smanjenje zagađivanja	2.655	2.655	0	100
32	Materijalni rashodi	2.655	2.655	0	100
323	Rashodi za usluge	2.655	2.655	0	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	3.320	4.000	680	120
32	Materijalni rashodi	3.320	4.000	680	120
323	Rashodi za usluge	3.320	4.000	680	120
PROGRAM: 2005	TEKUĆE ODRŽAVANJE ODVODNJE	6.635	6.635	0	100
Aktivnost A200501	Održavanje odvodnje voda	6.635	6.635	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	6.635	6.635	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	6.635	6.635	0	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	6.635	6.635	0	100
32	Materijalni rashodi	6.635	6.635	0	100
323	Rashodi za usluge	6.635	6.635	0	100
PROGRAM: 2006	TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA	119.450	129.815	10.365	109
Aktivnost A200601	Održavanje nerazvrstanih cesta	119.450	129.815	10.365	109
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	106.150	116.515	10.365	110
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	106.150	116.515	10.365	110
Izvor: 4	Pomoći	13.300	13.300	0	100
Izvor: 41	Pomoći	13.300	13.300	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	045	Promet	119.450	129.815	10.365	109
	32	Materijalni rashodi	119.450	129.815	10.365	109
	323	Rashodi za usluge	119.450	129.815	10.365	109
PROGRAM:	UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD ELEMENTARNE NEPOGODE		2.650	5.000	2.350	189
Aktivnost	A200701		2.650	5.000	2.350	189
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	2.650	5.000	2.350	189
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	2.650	5.000	2.350	189
Funk:	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	2.650	5.000	2.350	189
	38	Ostali rashodi	2.650	5.000	2.350	189
	383	Kazne, penali i naknade štete	2.650	5.000	2.350	189
PROGRAM:	OSTALE KOMUNALNE USLUGE		47.308	55.051	7.743	116
Aktivnost	A200801		47.308	55.051	7.743	116
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	20.553	33.741	13.188	164
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	20.553	33.741	13.188	164
Izvor:	4	Pomoći	26.755	21.310	-5.445	80
Izvor:	41	Pomoći	26.755	21.310	-5.445	80
Funk:	045	Promet	25.280	25.281	1	100
	32	Materijalni rashodi	5.310	5.310	0	100
	323	Rashodi za usluge	5.310	5.310	0	100
	35	Subvencije	19.970	19.971	1	100
	351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	19.970	19.971	1	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	5.310	5.310	0	100
	32	Materijalni rashodi	5.310	5.310	0	100
	323	Rashodi za usluge	5.310	5.310	0	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	16.718	24.460	7.742	146
	32	Materijalni rashodi	16.718	24.460	7.742	146
	323	Rashodi za usluge	16.718	24.460	7.742	146
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA		26.540	26.540	0	100
Aktivnost	K210201		13.270	13.270	0	100
Kapitalni projekt	Groblje Ravna Gora		13.270	13.270	0	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.270	13.270	0	100
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	13.270	13.270	0	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	13.270	13.270	0	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.270	13.270	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
421	Građevinski objekti	13.270	13.270	0	100
Kapitalni projekt K210202	Groblje Kupjak	13.270	13.270	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.270	13.270	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.270	13.270	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	13.270	13.270	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.270	13.270	0	100
421	Građevinski objekti	13.270	13.270	0	100
PROGRAM: 2103	OTKUP ZEMLJIŠTA	79.650	35.000	-44.650	44
Kapitalni projekt K210301	Otkup zemljišta	79.650	35.000	-44.650	44
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	79.650	35.000	-44.650	44
Izvor: 61	Prihodi od prodaje	79.650	35.000	-44.650	44
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	79.650	35.000	-44.650	44
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	79.650	35.000	-44.650	44
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	79.650	35.000	-44.650	44
PROGRAM: 2104	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	41.798	41.798	0	100
Kapitalni projekt K210401	Javna rasvjeta	13.275	13.275	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	13.275	13.275	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	13.275	13.275	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	13.275	13.275	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.275	13.275	0	100
421	Građevinski objekti	13.275	13.275	0	100
Tekući projekt T210403	Otplata zajma za modernizaciju sustava javne rasvjete	28.523	28.523	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	253	253	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	253	253	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	28.270	28.270	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	28.270	28.270	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	253	253	0	100
34	Financijski rashodi	253	253	0	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	253	253	0	100
Funk:		28.270	28.270	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	28.270	28.270	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova	28.270	28.270	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javn					
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	463.160	613.175	150.015	132
2105					
Tekući projekt T210501	Zbrinjavanje komunalnog otpada	12.000	2.500	-9.500	21
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	2.500	2.500	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	2.500	2.500	0
Izvor: 4	Pomoći	12.000	0	-12.000	0
Izvor: 41	Pomoći	12.000	0	-12.000	0
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	12.000	2.500	-9.500	21
38	Ostali rashodi	12.000	2.500	-9.500	21
386	Kapitalne pomoći	12.000	2.500	-9.500	21
Aktivnost K210509	Uređenje parka	106.175	86.175	-20.000	81
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	39.815	19.815	-20.000	50
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	39.815	19.815	-20.000	50
Izvor: 4	Pomoći	66.360	66.360	0	100
Izvor: 41	Pomoći	66.360	66.360	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	106.175	86.175	-20.000	81
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	106.175	86.175	-20.000	81
421	Građevinski objekti	106.175	86.175	-20.000	81
Kapitalni projekt K210513	Frankopanska šetnica uz jezero Stara Sušica	53.085	152.000	98.915	286
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	26.540	52.000	25.460	196
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	26.540	52.000	25.460	196
Izvor: 4	Pomoći	26.545	100.000	73.455	377
Izvor: 41	Pomoći	26.545	100.000	73.455	377
Funk: 062	Razvoj zajednice	53.085	152.000	98.915	286
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	53.085	152.000	98.915	286
421	Građevinski objekti	53.085	152.000	98.915	286
Kapitalni projekt K210514	Sportski i rekreacijski tereni	291.900	372.500	80.600	128
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	106.050	182.500	76.450	172
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	106.050	182.500	76.450	172
Izvor: 4	Pomoći	185.850	190.000	4.150	102
Izvor: 41	Pomoći	185.850	190.000	4.150	102
Funk: 047	Ostale industrije	291.900	372.500	80.600	128
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	291.900	372.500	80.600	128
421	Građevinski objekti	291.900	372.500	80.600	128

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	0	9.000	9.000	0
2106					
Kapitalni projekt	Odvodnja	0	9.000	9.000	0
K210602					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	9.000	9.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	9.000	9.000	0
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	0	9.000	9.000	0
38	Ostali rashodi	0	9.000	9.000	0
386	Kapitalne pomoći	0	9.000	9.000	0
PROGRAM:	KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	132.725	179.985	47.260	136
2107					
Kapitalni projekt	Ceste	132.725	179.985	47.260	136
K210701					
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	71.015	158.985	87.970	224
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	71.015	158.985	87.970	224
Izvor: 4	Pomoći	61.710	21.000	-40.710	34
Izvor: 41	Pomoći	61.710	21.000	-40.710	34
Funk: 045	Promet	132.725	179.985	47.260	136
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	132.725	179.985	47.260	136
421	Građevinski objekti	132.725	179.985	47.260	136
PROGRAM:	PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA	1.325	1.325	0	100
2202					
Tekući projekt	Planovi razvoja	1.325	1.325	0	100
T220201					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.325	1.325	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.325	1.325	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	1.325	1.325	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.325	1.325	0	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.325	1.325	0	100
PROGRAM:	PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	2.650	2.650	0	100
2301					
Aktivnost	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	2.650	2.650	0	100
A230101					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.650	2.650	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.650	2.650	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.650	2.650	0	100
38	Ostali rashodi	2.650	2.650	0	100
381	Tekuće donacije	2.650	2.650	0	100
PROGRAM:	PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	31.795	49.385	17.590	155
2401					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A240101	Turizam	31.795	49.385	17.590	
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.762	17.785	14.023	473
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.762	17.785	14.023	473
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.950	5.950	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	5.950	5.950	0	100
Izvor: 4	Pomoći	22.083	25.650	3.567	116
Izvor: 41	Pomoći	22.083	25.650	3.567	116
Funk: 047	Ostale industrije	31.795	49.385	17.590	155
32	Materijalni rashodi	29.145	33.485	4.340	115
323	Rashodi za usluge	2.645	3.485	840	132
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	26.500	30.000	3.500	113
38	Ostali rashodi	2.650	15.900	13.250	600
381	Tekuće donacije	2.650	15.900	13.250	600
Glava: 00220	DJEČJI VRTIĆ	410.666	461.266	50.600	112
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	238.894	285.294	46.400	119
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	238.894	285.294	46.400	119
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
Izvor: 4	Pomoći	116.022	116.022	0	100
Izvor: 41	Pomoći	116.022	116.022	0	100
PROGRAM: 3001	RAD DJEČJEG VRTIĆA	410.666	461.266	50.600	112
Aktivnost A300101	Opći rashodi	410.666	461.266	50.600	112
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	238.894	285.294	46.400	119
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	238.894	285.294	46.400	119
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	55.750	59.950	4.200	108
Izvor: 4	Pomoći	116.022	116.022	0	100
Izvor: 41	Pomoći	116.022	116.022	0	100
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ SNJEŠKO	410.666	461.266	50.600	112
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	410.666	461.266	50.600	112
31	Rashodi za zaposlene	292.264	315.764	23.500	108
311	Plaće (Bruto)	236.515	256.215	19.700	108
312	Ostali rashodi za zaposlene	18.583	18.583	0	100
313	Doprinosi na plaće	37.166	40.966	3.800	110
32	Materijalni rashodi	111.768	128.868	17.100	115
321	Naknade troškova zaposlenima	24.557	24.557	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	57.589	74.689	17.100	130
323	Rashodi za usluge	23.897	23.897	0	100
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.253	2.253	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2023	Izmjene 2023	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.472	3.472	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.634	6.634	0	100
422	Postrojenja i oprema	6.634	6.634	0	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	10.000	10.000	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	0	10.000	10.000	0

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dane objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 400-01/23-01/1
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) točka 2.1. mijenja se i glasi:

„**2.1.** Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2023. godinu planirana su u iznosu od **355.900,00 EUR**, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada	220.000,00 EUR
- komunalni doprinos	17.387,42 EUR
- grobna naknada	11.950,00 EUR
- tekuće pomoći iz državnog proračuna	13.300,00 EUR
- iz proračuna Općine Ravna Gora	93.262,58 EUR.“

Članak 2.

Tabela u točki 3.2. mijenja se i glasi:

„3.2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA

Redni broj	Opis poslova	Planirana vrijednost u EUR
1.	čišćenje otpada s javnih površina	15.000,00
2.	redovno čišćenje javnih površina	10.000,00
3.	čišćenje nanosa pijeska od vodenih bujica	1.000,00
4.	čišćenje kolnika cesta i nogostupa ručno	10.000,00
5.	čišćenje kolnika cesta riderom s četkom i odvoz traktorom	5.000,00
6.	čišćenje snijega i leda s javnih površina	4.000,00
7.	odvoz i zbrinjavanje otpada s javnih površina	16.000,00
	UKUPNO:	61.000,00
Izvori financiranja:		
	1. Komunalna naknada	61.000,00 EUR

Članak 3.

Tabela u točki 3.4. mijenja se i glasi:

„3.4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Redni broj	Opis poslova	Planirana vrijednost u EUR
1.	redovno održavanje	10.000,00
2.	redovno održavanje - krpanje asfalta	7.000,00
3.	zamjena rubnjaka	3.815,00
4.	ostali radovi	19.000,00
5.	zimski služba – čišćenje snijega	90.000,00
	UKUPNO:	129.815,00
Izvori financiranja:		
1.	Komunalna naknada	50.450,00 EUR
2.	Komunalni doprinos	17.387,42 EUR
3.	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	13.300,00 EUR
4.	Iz proračuna Općine Ravna Gora	48.677,58 EUR

Članak 4.

Tabela u točki 3.5. mijenja se i glasi:

„3.5. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I POTROŠNJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU

Redni broj	Opis poslova	Planirana vrijednost u EUR
1.	održavanje javne rasvjete	4.000,00
2.	blagdanska rasvjeta	15.000,00
3.	utrošena električna energija javne rasvjete	53.090,00
	UKUPNO:	72.090,00
Izvori financiranja:		
1.	Komunalna naknada	27.505,00 EUR
2.	Iz proračuna Općine Ravna Gora	44.585,00 EUR

Članak 5.

Tabela u točki 3.6. mijenja se i glasi:

„3.6. ODRŽAVANJE GROBLJA

Redni broj	Opis poslova	Planirana vrijednost u EUR
1.	proljetno čišćenje groblja i okoliša groblja	1.500,00
2.	košenje trave sa čišćenjem i odvozom (4x godišnje)	4.945,00
3.	šišanje čempresove živice	2.100,00
4.	orezivanje i uređenje niskog raslinja	400,00
5.	orezivanje stabala visokog raslinja	355,00
6.	paziteljski poslovi	4.000,00
7.	ručno-strojno čišćenje snijega na stazama i ulazima	2.100,00
8.	ostali radovi na uređenju groblja	4.600,00

	UKUPNO:	20.000,00
Izvori financiranja:		
1. Komunalna naknada	8.050,00 EUR	
2. Grobna naknada	11.950,00 EUR	

Članak 6.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-04/23-01/2

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023. GODINU

Članak 1.

U Programu građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) članak 4. mijenja se i glasi:

„Sredstva za ostvarivanje Programa građenja komunalne infrastrukture za 2023. godinu planirana su u iznosu od 678.475,00 EUR, a osigurati će se u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu iz sljedećih izvora:

- komunalni doprinos	53.012,58 EUR
- naknada za koncesije	600,00 EUR
- kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	202.500,00 EUR
- kapitalne pomoći iz državnog proračuna	74.860,00 EUR
- iz proračuna Općine Ravna Gora	347.502,42 EUR.“

Članak 2.

U članku 5. točka 1. mijenja se i glasi:

„1. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova građevinskog područja:

			UKUPNO:	49.635,00 EUR
	Opis	Procjena	Izvor financiranja	Iznos
1.	JAVNA PARKIRALIŠTA			
1.1.	Parkiralište groblja Kupjak			
	projektna dokumentacija, radovi na uređenju i nadzor	6.635,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	6.635,00
	UKUPNO:	6.635,00		6.635,00
2.	NERAZVRSTANE CESTE			
2.1.	Cesta GG53			
	radovi na uređenju i nadzor	43.000,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	30.500,00
			kapitalne	12.500,00

			pomoći iz županijskog proračuna	
	UKUPNO:	43.000,00		43.000,00

Točka 2. mijenja se i glasi:

„2. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog područja:

			UKUPNO:	419.395,00 EUR
	Opis	Procjena	Izvor financiranja	Iznos
1.	JAVNE ZELENE POVRŠINE			
1.1.	Sanjkalište			
	projektna dokumentacija, nabava opreme, radovi na uređenju i nadzor	262.500,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	162.500,00
			kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	100.000,00
	UKUPNO:	262.500,00		262.500,00
2.	JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA			
2.1.	Nogostup u Vatrogasnoj ulici – 1. i 2. faza			
	izgradnja i nadzor	46.500,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	24.797,42
			komunalni doprinos	13.202,58
			kapitalne pomoći iz državnog proračuna	8.500,00
	UKUPNO:	46.500,00		46.500,00
3.	NERAZVRSTANE CESTE			
3.1.	Prometnica kod Osnovne škole u Ravnoj Gori			
	projektna dokumentacija, izgradnja i nadzor	66.350,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	26.540,00
			komunalni doprinos	39.810,00
	UKUPNO:	66.350,00		66.350,00
3.2.	Odvojak ceste u Ulici Stjepana Radića			
	projektna dokumentacija, izgradnja i nadzor	13.275,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	13.275,00
	UKUPNO:	13.275,00		13.275,00

3.3.	Oborinska odvodnja u Ulici Suhi vrh			
	projektna dokumentacija, izgradnja i nadzor	10.860,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	10.860,00
	UKUPNO:	10.860,00		10.860,00
4.	JAVNA RASVJETA			
4.1.	Javna rasvjeta u Ulici Tranki			
	projektna dokumentacija, izvođenje radova i nadzor	13.275,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	13.275,00
	UKUPNO:	13.275,00		13.275,00
4.2.	Javna rasvjeta na groblju Kupjak			
	izvođenje radova i nadzor	6.635,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	6.635,00
	UKUPNO:	6.635,00		6.635,00

Točka 3. mijenja se i glasi:

„3. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja:

			UKUPNO:	196.175,00 EUR
	Opis	Procjena	Izvor financiranja	Iznos
1.	JAVNE ZELENE POVRŠINE			
1.1.	Park u Staroj Sušici			
	radovi na uređenju parka i nadzor	86.175,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	19.815,00
			kapitalne pomoći iz državnog proračuna	66.360,00
	UKUPNO:	86.175,00		86.175,00
1.2.	Roler staza			
	projektna dokumentacija, radovi na izgradnji staze i nadzor	110.000,00	iz Proračuna Općine Ravna Gora	20.000,00
			kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	90.000,00
	UKUPNO:	110.000,00		110.000,00

Članak 3.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-04/23-01/3
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 68/18, 115/18, 98/19, 32/20 i 145/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu

Članak 1.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) članak 3. mijenja se i glasi:

„U Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu planirani prihodi šumskog doprinosa iz članka 1. ovog Programa iznose 160.000,00 EUR.

Sredstva iz prethodnog stavka koristiti će se za financiranje izgradnje i održavanja komunalne infrastrukture za sljedeću namjenu:

- izgradnja sanjkališta „Bajt“	21.015,00 EUR
- uređenje parka u Staroj Sušici	19.815,00 EUR
- izgradnja nogostupa u Vatrogasnoj ulici – 1. i 2. faza	35.585,00 EUR
- uređenje prometnice prema Osnovnoj školi u R. Gori	39.810,00 EUR
- izgradnja nerazvrstane ceste GG53	30.500,00 EUR
- uređenje odvojka ceste u Ulici Stjepana Radića	<u>13.275,00 EUR</u>
Ukupno:	160.000,00 EUR. „

Članak 2.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 320-02/23-01/2

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 289. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” broj 18/22, 46/22, 119/22 i 71/23) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora (“Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU
Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2023. godinu

Članak 1.

U Programu javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) u članku 2. brojka „35.435,00“ mijenja se u brojku „32.220,00“.

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz članka 2. raspoređuju se na sljedeći način:

- pomoć obiteljima i kućanstvima	1.330,00 EUR
- pomoć osobama s invaliditetom	1.330,00 EUR
- socijalne stipendije	3.740,00 EUR
- naknade za troškove stanovanja	5.500,00 EUR
- pomoć bolesnim i starijim osobama	6.000,00 EUR
- prehrana učenika	530,00 EUR
- sufinanciranje tima palijativne skrbi	2.510,00 EUR
- sufinanciranje rada logopeda	3.980,00 EUR
- potpore za novorođeno dijete	<u>7.300,00 EUR</u>
Ukupno:	32.220,00 EUR.“

Članak 3.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 550-01/23-01/1
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 110. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19 i 114/22) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU I DOPUNU
Programa javnih potreba u vatrozaštiti za 2023. godinu**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u vatrozaštiti za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) u članku 2. brojka „45.275,00“ zamjenjuje se brojkom „99.875,00“.

Članak 2.

U članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Drugi dio sredstava iz članka 2. u iznosu od 67.875,00 EUR Općina će utrošiti na slijedeći način:

- | | |
|---|-----------------|
| - za nabavu opreme za DVD Stara Sušica | 2.600,00 EUR |
| - za nabavu opreme za DVD Ravna Gora | 2.000,00 EUR |
| - za sufinanciranje nabave vatrogasnog vozila za DVD Kupjak | 13.275,00 EUR |
| - za radove na rekonstrukciji Vatrogasnog doma u Kupjaku | 50.000,00 EUR.“ |

Članak 3.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 250-04/23-01/2
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine” broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora (“Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU PROGRAMA
javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju
za 2023. godinu**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2023. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 19/22) članak 4. mijenja se i glasi:

„Sredstva za rad Dječjeg vrtića „Snješko“ osiguravaju se u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu u iznosu od 285.294,00 EUR za sljedeće namjene:

Namjena	Iznos u EUR
- rashodi za zaposlene	241.970,00
- materijalni rashodi	29.344,00
- rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.980,00
SVEUKUPNO:	285.294,00

Članak 2.

Članak 5. mijenja se i glasi:

„Sredstva za prehranu djece i podmirenje materijalnih izdataka osiguravaju se učešćem roditelja u cijeni usluge u iznosu od 59.950,00 EUR za sljedeće namjene:

Namjena	Iznos u EUR
- naknade troškova zaposlenima	665,00
- rashodi za materijal i energiju	50.639,00
- rashodi za usluge	6.656,00
- ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.990,00
SVEUKUPNO:	59.950,00

Članak 3.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 601-03/23-01/2

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/19, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o raspodjeli rezultata poslovanja
Općine Ravna Gora za 2022. godinu

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli rezultata poslovanja Općine Ravna Gora za 2022. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 9/23) članak 2. mijenja se i glasi:

„Općina Ravna Gora na dan 31. prosinca 2022. godine ima iskazana sljedeća stanja viškova odnosno manjkova prihoda i primitaka:

- | | |
|--|-----------------------------------|
| 1. Višak prihoda poslovanja | 5.110.664,73 kn / 678.301,78 eura |
| 2. Manjak prihoda od nefinancijske imovine | 2.795.008,47 kn / 370.961,37 eura |
| 3. Višak prihoda od financijske imovine | 181.822,64 kn / 24.132,01 eura.“ |

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Ostvareni višak prihoda poslovanja u iznosu od 678.301,78 eura te višak prihoda od financijske imovine u iznosu od 24.132,01 eura prebija se s manjkom prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 370.961,37 eura.“

Članak 3.

Članak 4. mijenja se i glasi:

„Utvrđeni rezultat poslovanja za 2022. godinu evidentiran kao višak prihoda poslovanja u iznosu od 331.472,42 eura rasporediti će se u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu za sljedeće namjene:

- | | |
|---|------------------|
| - uređenje Frankopanske šetnice | 52.000,00 eura |
| - izgradnja roler staze | 20.000,00 eura |
| - izgradnja sanjkališta | 140.962,42 eura |
| - izgradnja prometnice kod OŠ u R. Gori | 26.540,00 eura |
| - otplata kredita za izgradnju dječjeg vrtića | 63.700,00 eura |
| - otplata kredita za modernizaciju sustava javne rasvjete | 28.270,00 eura.“ |

Članak 4.

Ova izmjena Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 400-04/23-01/5

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi (“Narodne novine”, broj 83/22) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Programom javnih potreba u kulturi za 2023. godinu utvrđuju se djelatnosti, programi i projekti, aktivnosti i manifestacije u kulturi od interesa za Općinu Ravna Gora i to:

- djelatnosti (knjižnična i nakladnička djelatnost, audiovizualna djelatnosti, glazbena i glazbeno-scenska djelatnost, izložbena djelatnost i dr.) i poslovi ustanova u kulturi i udruga u kulturi, kao pomaganje i poticanje kulturno-umjetničkog stvaralaštva,
- akcije i manifestacije u kulturi što pridonose razvitku i promicanju kulturnog života i amaterizma u kulturi,
- djelatnosti zaštite, očuvanja i održivog upravljanja kulturnom baštinom
- investicijsko održavanje, adaptacije i prijeko potrebni zahvati na objektima kulture na području Općine Ravna Gora.

Članak 2.

Za provođenje Programa osigurat će se sredstva u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu u ukupnom iznosu od 20.575,00 eura.

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. raspoređuju se na sljedeći način:

Naziv udruge i programa/projekta	Iznos u EUR	Namjena
Hrvatsko kulturno društvo “Gora”		
<u>Program:</u> Ravnogorski tamburaški orkestar	900,00	- naknade voditeljima
	130,00	- troškovi putovanja
	30,00	- troškovi reprezentacije
	1.730,00	- najamnina za poslovni prostor
	90,00	- ostali izravni troškovi (troškovi proba)
	90,00	- knjigovodstvene/računovodstvene usluge
	50,00	- bankarske usluge
<u>Program:</u>	200,00	- troškovi putovanja

Ravnogorski tamburaši	50,00 30,00	- troškovi reprezentacije - ostali izravni troškovi (troškovi proba)
Ukupno:	3.300,00	
Kulturno – umjetničko društvo “Sloga” Ravna Gora		
<u>Program:</u> Očuvanje dugogodišnje tradicije i kontinuiteta rada amaterskog puhačkog orkestra KUD-a „Sloga“ Ravna Gora	4.880,00 940,00 3.295,00 100,00 660,00 470,00 150,00 1.835,00 170,00 100,00	- naknade voditeljima, izvoditeljima - troškovi putovanja - nabava opreme (nabava instrumenata, odora za članove KUD-a, servis instrumenata) - troškovi intelektualnih usluga (izrada letaka, plakata, rollupa) - troškovi reprezentacije - troškovi potrošne robe - administrativni troškovi - najamnina za poslovni prostor - knjigovodstvene/računovodstvene usluge - bankarske usluge
Ukupno:	12.600,00	
Mješoviti pjevački zbor „Gimpl“ Ravna Gora		
<u>Program:</u> Program unapređenja i promicanja zborskog pjevanja na području Općine Ravna Gora i okolice u 2023. godini	1.100,00 1.700,00 100,00 250,00 50,00 1.140,00 90,00 90,00 20,00 25,00 40,00 50,00 20,00	- naknade voditeljima, izvoditeljima - troškovi putovanja - troškovi intelektualnih usluga (tiskanje letaka, plakata, zahvalnica,...) - troškovi reprezentacije - administrativni troškovi - najamnina za poslovni prostor - manifestacija Panfest - Božićno novogodišnji koncert - troškovi komunikacije (telefon, pošta, internet) - uredski materijal i ostali materijalni rashodi - knjigovodstvene/računovodstvene usluge - bankarske usluge - sitan inventar
Ukupno:	4.675,00	
SVEUKUPNO:	20.575,00	

Članak 4.

Općina Ravna Gora će također u okviru svojih mogućnosti sudjelovati u organizaciji kulturnih priredbi.

Kao dodatni značajni oblik potpore kulturnim udrugama, Općina Ravna Gora subvencionira korištenje prostorija i objekata koji su vlasništvo Općine, kao i redovno održavanje tih objekata iz Proračuna Općine.

Članak 5.

Sve navedene aktivnosti i poslovi od posebnog su značenja za Općinu Ravna Gora pa se potrebna sredstva za njihovo ostvarivanje osiguravaju u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu.

Članak 6.

Jedinstveni upravni odjel Općine Ravna Gora vrši raspored sredstava nosiocima programa u jednakim mjesečnim iznosima na temelju dokumentacije o izvršenom Programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Općinskom načelniku.

Članak 7.

Nositelji programa dužni su za sve poslove koji se smatraju kao drugi dohodak obračunati poreze i doprinose u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak.

Članak 8.

Ovaj Program odnosi se na razdoblje od 1. siječnja 2023. godine do 31. prosinca 2023. godine.

Članak 9.

Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Ravna Gora”.

KLASA: 402-01/23-01/2

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpanj 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 75. Zakona o sportu (“Narodne novine”, broj 141/22) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

P R O G R A M JAVNIH POTREBA U SPORTU ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Programom javnih potreba u sportu za 2023. godinu utvrđuju se programi, odnosno aktivnosti, poslovi i djelatnosti od općeg značaja za Općinu Ravna Gora, a u svezi:

- poticanja razvoja i promicanja sporta u cjelini,
- provođenja sportskih aktivnosti djece i mladih,
- djelovanja sportskih udruga,
- sportskih priprema, domaćih i međunarodnih natjecanja te opće i posebne zdravstvene zaštite sportaša,
- sudjelovanja u organizaciji i pokroviteljstvu nad sportskim priredbama i natjecanjima,
- sportsko – rekreacijskih aktivnosti građana,
- održavanja i korištenja sportskih građevina značajnih za Općinu Ravna Gora,
- provođenja i financiranja razvojnih projekata elaborata i studija u funkciji razvoja sporta.

Članak 2.

Za provođenje Programa osigurat će se sredstva u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu u ukupnom iznosu od 35.680,00 eura.

Članak 3.

Sredstva iz članka 2. raspoređuju se na sljedeći način:

Naziv udruge i programa/projekta	Iznos u EUR	Namjena
Kuglački klub „Goranka“		
<u>Program:</u> Takmičenje u 1.B. HKLJ i KUP-u RH	1.460,00	- troškovi putovanja
	660,00	- nabava sportske opreme
	260,00	- troškovi organizacije utakmica i turnira
	260,00	- troškovi organizacije turnira povodom obilježavanja 60. godina Kluba
	200,00	- najam prostora
	130,00	- knjigovodstvene/računovodstvene usluge
	350,00	- troškovi kotizacija i članarina Savezu
Ukupno:	3.320,00	
Kuglački klub „Ravnogorac“		

<p>Ravna Gora</p> <p><u>Program:</u> Rad sportske udruge te rad s mladima</p>	<p>1.100,00</p> <p>540,00</p> <p>500,00</p> <p>100,00</p> <p>100,00</p> <p>150,00</p> <p>115,00</p> <p>50,00</p>	<p>- naknade voditeljima, izvoditeljima</p> <p>- troškovi putovanja</p> <p>- nabava opreme/robe (dresovi, trenirke i tenisice)</p> <p>- troškovi intelektualnih usluga (izrada promidžbenih materijala, tiskanje rezultata, tiskanje razne dokumentacije)</p> <p>- troškovi potrošne robe</p> <p>- najam prostora</p> <p>- knjigovodstvene/računovodstvene usluge</p> <p>- bankarske usluge</p>
Ukupno:	2.655,00	
<p>Nogometni klub „Goranka“</p> <p><u>Program:</u> Program razvitka nogometa na području Općine Ravna Gora kroz 2023. godinu</p>	<p>2.315,00</p> <p>5.100,00</p> <p>530,00</p> <p>130,00</p> <p>330,00</p> <p>130,00</p> <p>90,00</p> <p>930,00</p> <p>265,00</p> <p>65,00</p> <p>50,00</p> <p>200,00</p> <p>100,00</p> <p>25,00</p> <p>150,00</p> <p>30,00</p>	<p>- naknade voditeljima</p> <p>- troškovi putovanja</p> <p>- nabava opreme (dresovi, lopte, kopačke)</p> <p>- troškovi intelektualnih usluga (tiskanje promo materijala)</p> <p>- troškovi reprezentacije</p> <p>- troškovi potrošne robe</p> <p>- administrativni troškovi</p> <p>- najamnina za poslovni prostor</p> <p>- ostali izravni troškovi (gorivo za kosilicu, boja za crte, rukavice i dr. potrošni materijal)</p> <p>- troškovi komunikacije (telefon, pošta, internet)</p> <p>- uredski materijal i ostali materijalni rashodi</p> <p>- knjigovodstvene/računovodstvene usluge</p> <p>- bankarske usluge</p> <p>- sitan inventar</p> <p>- komunalne usluge (režijski troškovi)</p> <p>- ostali neizravni troškovi: kotizacija za sudjelovanje na turnirima, kupnja aranžmana povodom godišnjice smrti člana Renata Renke</p>
Ukupno:	10.440,00	
<p>Sanjkaški klub Kupjak</p> <p><u>Program:</u> Nabava opreme, priprema staza i takmičenje u sezoni 2022.</p>	<p>580,00</p> <p>50,00</p> <p>10,00</p> <p>25,00</p>	<p>- nabava opreme (sportskih sanjki na kotačima)</p> <p>- troškovi reprezentacije</p> <p>- uredski materijal i ostali materijalni rashodi</p> <p>- bankarske usluge</p>

Ukupno:	665,00	
Sportsko društvo „Kupjak“ <u>Program:</u> Sportom i rekreacijom do boljeg načina života	380,00 50,00 90,00 10,00 20,00 50,00 50,00 15,00	- nabava opreme (sportska oprema i rekviziti) - troškovi intelektualnih usluga (tiskanje plakata, letaka, tiskanje majici) - troškovi reprezentacije - troškovi komunikacije (telefona, pošte, interneta) - uredski materijal i ostali materijalni rashodi - knjigovodstvene/računovodstvene usluge - bankarske usluge - sitan inventar
Ukupno:	665,00	
Sportsko društvo Stara Sušica <u>Program:</u> Sport i rekreacija	90,00 200,00 95,00 50,00 95,00 45,00 45,00 45,00	- troškovi putovanja - nabava opreme (boće, dresovi) - troškovi reprezentacije - troškovi najma - troškovi kotizacija za takmičenja - troškovi komunikacije (telefona, pošte, Interneta) - knjigovodstvene/računovodstvene usluge - bankarske usluge
Ukupno:	665,00	
Šahovski klub “Goranka” Ravna Gora <u>Program:</u> Ligaška natjecanja Republike Hrvatske <u>Projekt:</u> Otvoreno prvenstvo Ravne Gore u šahu	1.830,00 300,00 150,00 790,00 90,00 120,00 90,00 60,00 120,00 430,00	- troškovi putovanja - troškovi reprezentacije - administrativni troškovi - najamnina za poslovni prostor - troškovi komunikacije (telefona, pošte, interneta) - uredski materijal i ostali materijalni rashodi - knjigovodstvene/računovodstvene usluge - naknada voditeljima, izvoditeljima - troškovi reprezentacije - troškovi vezani uz nagradni fond
Ukupno:	3.980,00	

Trkački skijaški klub „Ravnogorac” Ravna Gora		
<u>Projekt:</u> FIS Balkan Cup	850,00	- nabava opreme (nagrade za najuspješnije natjecatelje, zaštitne mreže)
	60,00	- troškovi intelektualnih usluga (tiskanje plakata, tiskanje diploma i zahvalnica)
	60,00	- troškovi reprezentacije
	2.180,00	- troškovi potrošne robe
	220,00	- uredski materijal i ostali materijalni rashodi
	630,00	- sitan inventar
<u>Program:</u> Razvoj i unapređenje skijaškog trčanja na području Općine Ravna Gora	2.660,00	- troškovi putovanja
	1.490,00	- nabava opreme (nagrade za najuspješnije natjecatelje, zaštitne mreže)
	860,00	- troškovi intelektualnih usluga (tiskanje diploma i zahvalnica, tiskanje plakata)
	630,00	- troškovi reprezentacije
	630,00	- troškovi potrošne robe
	700,00	- administrativni troškovi
	300,00	- najamnina za poslovni prostor
	310,00	- troškovi komunikacije (telefona, pošte, interneta)
	360,00	- uredski materijal i ostali materijalni rashodi
	310,00	- knjigovodstvene/računovodstvene usluge
	340,00	- bankarske usluge
	260,00	- sitan inventar
	440,00	- komunalne usluge
Ukupno:	13.290,00	
SVEUKUPNO:	35.680,00	

Članak 4.

Općina Ravna Gora će u okviru svojih mogućnosti sudjelovati u organizaciji sportskih priredbi i natjecanja te redovno održavati sportske objekte iz Proračuna Općine.

Članak 5.

Sve navedene aktivnosti i poslovi od općeg su značenja za Općinu Ravna Gora pa se potrebna sredstva za njihovo ostvarivanje osiguravaju u Proračunu Općine Ravna Gora za 2023. godinu.

Članak 6.

Jedinstveni upravni odjel Općine Ravna Gora vrši raspored sredstava nosiocima programa u jednakim mjesečnim iznosima na temelju dokumentacije o izvršenom programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Općinskom načelniku.

Članak 7.

Nositelji programa dužni su za sve poslove koji se smatraju kao drugi dohodak obračunati poreze i doprinose u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak.

Članak 8.

Ovaj Program odnosi se na razdoblje od 1. siječnja 2023. godine do 31. prosinca 2023. godine.

Članak 9.

Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 402-01/23-01/3

URBROJ: 2170-32-01-23-2

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 31. stavka 2. i članka 31.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

O D L U K U

o utvrđivanju naknada za rad članova Općinskog vijeća Općine Ravna Gora i članova radnih tijela Općinskog vijeća Općine Ravna Gora

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuje visina naknade za rad (u daljnjem tekstu: naknada) članovima Općinskog vijeća Općine Ravna Gora (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) te članovima radnih tijela Općinskog vijeća, kao i način isplate naknade.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski rod.

Članak 3.

Pravo na naknadu iz članka 1. ove Odluke ostvaruju:

- predsjednik i potpredsjednici Općinskog vijeća,
- članovi Općinskog vijeća,
- članovi radnih tijela koje osniva Općinsko vijeće u svrhu pripreme odluka iz njegovog djelokruga.

Članak 4.

Predsjedniku Općinskog vijeća utvrđuje se mjesečna naknada u iznosu od 99,54 eura neto, bez obzira na broj održanih sjednica i prisustvovanje istima.

Potpredsjednicima Općinskog vijeća utvrđuje se mjesečna naknada u iznosu od 67,00 eura neto, bez obzira na broj održanih sjednica i prisustvovanje istima.

Članovima Općinskog vijeća utvrđuje se mjesečna naknada u iznosu od 40,00 eura neto, bez obzira na broj održanih sjednica i prisustvovanje istima.

Članovima radnih tijela koje osniva Općinsko vijeće utvrđuje se naknada u iznosu od 20,00 eura po održanoj sjednici radnog tijela na kojoj su nazočni.

Ukupna godišnja naknada koja pripada članovima Općinskog vijeća ne smije iznositi više od 796,34 eura neto po članu, odnosno za predsjednika vijeća 1.194,51 eura godišnje te za potpredsjednike 1.035,24 eura neto godišnje.

Članak 5.

Članovi Općinskog vijeća i članovi njegovih radnih tijela, koji su upućeni od strane predsjednika Općinskog vijeća ili Općinskog načelnika Općine Ravna Gora na službeno putovanje u zemlji ili inozemstvu, a radi obavljanja poslova iz djelokruga Općinskog vijeća ili zastupanja Općine Ravna Gora, imaju pravo na dnevnicu, naknadu troškova prijevoza, kao i

troškove noćenja i to u iznosu i na način utvrđen aktima za službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ravna Gora, a sukladno posebnom propisu kojim se uređuje porez na dohodak.

Putni nalog za službeno putovanje u zemlji ili inozemstvu odobrava Općinski načelnik Općine Ravna Gora.

Član Općinskog vijeća ili član radnog tijela upućen na službeno putovanje dužan je u roku od 3 (tri) dana po povratku sa službenog putovanja podnijeti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ravna Gora izvješće o službenom putu, odnosno obračun putnih troškova, s priloženom dokumentacijom nastalih troškova putovanja

Članak 6.

Sredstva za isplatu naknada iz ove Odluke osiguravaju se u Proračunu Općine Ravna Gora.

Porezi i doprinosi na naknade iz članka 4. ove Odluke obračunavaju se u skladu s važećim zakonskim propisima, a isplaćuju na teret proračuna Općine.

Članak 7.

Članovi Općinskog vijeća te članovi radnih tijela Općinskog vijeća mogu se pismenim i vlastoručno potpisanim zahtjevom odreći neto iznosa naknade koja im je utvrđena ovom Odlukom.

Članak 8.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o naknadama za rad članova Općinskog vijeća Općine Ravna Gora i drugih osoba koje sudjeluju u radu Općinskog vijeća Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 6/21).

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 024-04/23-01/2

URBROJ: 2170-32-01-23-3

Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 13. Zakona o grobljima („Narodne novine“ broj 19/98, 50/12 i 89/17), članka 24. i 25. Odluke o grobljima („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 15/09) te članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/18, 10/18, 2/20, 2/21 i 13/21), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

ODLUKU

o naknadama za korištenje groblja Ravna Gora i Kupjak

Članak 1.

Godišnja grobna naknada za održavanje groblja iznosi:

- | | |
|-----------------------------|-----------|
| 1. Po jednom grobnom mjestu | 10,00 EUR |
| 2. Grobno mjesto za urne | 8,00 EUR. |

Članak 2.

Jednokratna naknada za zakup zemljišta iznosi:

- | | |
|---|------------|
| 1. grobno mjesto po jednom mjestu | 100,00 EUR |
| 2. grobno mjesto za polaganje urne | 70,00 EUR |
| 3. staro grobno mjesto po jednom mjestu | 40,00 EUR. |

Naknada iz stavka 3. ovog članka plaća se prilikom izgradnje ili obnove grobnog okvira, prilikom prvog ukopa ili po zahtjevu korisnika.

Ukoliko korisnik nema prijavljeno prebivalište u posljednjih 5 (pet) godina na području Općine Ravna Gora naknada se uvećava sa faktorom 4 (četiri) prilikom kupovine grobnog mjesta.

Članak 3.

Naknada za izdavanje dozvole za izgradnju grobnog okvira iznosi 40,00 EUR što uključuje izdavanje dozvole, kolčenje i nadzor nad izvođenjem radova. Ukoliko se obnavlja postojeći grobni okvir, odnosno oblači u mramor ta naknada iznosi 20,00 EUR. Naknadu plaća korisnik grobnog mjesta te ja dužan prijaviti izvođača radova upravi groblja.

Članak 4.

Prihodi ostvareni naknadama iz članaka 1.-3. ove Odluke mogu se koristiti isključivo za financiranje upravljanja, uređenja i održavanja groblja.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-01/23-01/0004
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“, broj 2/2018, 10/2018, 2/2020, 2/2021 i 13/2021), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj dana 20. srpnja 2023. godine, donijelo je

ODLUKU **o proglašenju 7. studenog Danom Gorskog kotara**

Članak 1.

U spomen na 7. studenoga 1778. godine kada je carica Marija Terezija proglasila Gorski kotar trećim kotarom uz Primorski i Kupski u tadašnjoj Severinskoj županiji, kao izraz trajne zahvale i najvišeg poštovanja, 7. studeni se proglašava Danom Gorskog kotara.

Članak 2.

7. studeni - Dan Gorskog kotara, trajna je potvrda i podsjećanje na naš goranski identitet, a njegovo je obilježavanje od nemjerljive važnosti kao nezamjenjivog datuma naše povijesti i našeg postanka kao hrvatske mikroregije i nas kao Gorana.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 610-02/23-01/1
URBROJ: 2170-32-01-23-2
Ravna Gora, 20. srpnja 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ivica Janeš, v.r.

„Službene novine Općine Ravna Gora“ – službeno glasilo Općine Ravna Gora

Uredništvo: Općina Ravna Gora, 51314 RAVNA GORA, I. G. Kovačića 177

Glavni urednik: Mišel Šćuka, dipl.ing.

tel. 051/829-450, fax. 051/829-460

www.ravnagora.hr; opcina-ravna-gora@ti.t-com.hr

Izlazi: po potrebi